90101501 ' ’ ~ 86.21

RFC emisor: HE|J6805064Z1 Folio fiscal: CB834FAS50-11B7-48A8-8572-5B414AF 19BB4

Nombre emisor: J MARCOS HERNANDEZ IBARRA No. de serie del CSD: 000010000004 10852784
RFC receptor: MME850101QD8 Cédigo postal, fecha y hora de 99510 2019-02-11 21:19:15
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emisién:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos

I Un Consumo Impuesto Tipo Base F:l:pﬁ:r ?::1: importe
VA Traslado 86.21 Tasa  16.0000% 13.79
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 86.21
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $13.79
Total $ 100.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:
bMDKxg0c/q4j2dQBI+ALQJEEJoalclOhfdciSA/C7im7wraj1sw40Rlerkn2P6JC94+9HLA/beB00gnBCKBOJWQFKgf+LXk4YsXwyLmSrcmBiPstHPeljx2pMUQm5gSoliseDcRJH2ZNSGLIBc
5gU29LrIL6JK7B 1Kz+SyPerjaFWZGxr+Vq2K0edRQkSIMNyK+5EnXepoS7EKT7UkjVDGJXcqu+//TSgn7iym+m1xmzhrOCD4V/JQNSupEzyeAOtusni G2Q4VighPtHpJBBQA5S6nx+nrimvetudc
fxmYvzpSEylYbqqO2Medin/cgVkSkY S2hrzW4dS5Y ABxdqg==

Sello digital del SAT:

VOlAerbX90+PQJDKYEQeSEF 1QRz/WPIhn/ZL096S2hHuHcXBzg TKAEC6k 1jeF 1P08jSKjXdj0adhxwOF QrkQhaFPujbbKYVen6qzadKNHOCMIC +hAVRk3Z 1gHN45BzmV4ZRvWE YiPm7
P/E4EPX1uDWCLRDYWCyqkM30jXYpp8y+70eX+VEUWEXv1 109 1wF6p6wgOCmOmFpwaB49jiZJRaglbok2rmDzeli7bpDnbDTYndWB8SUdYOFQ3uKaNqCgsMJI9qz0s 1P2VIZOX24MdJ4K
Mukpa+CTMN/kxzTq5kkJWnd2z44 iwMDyndpABGOZFHRc/dPApB4IMITHBY Q==

Cadena Original de! complemento de certificacién digitat del SAT:

111.1|C834FAS0-11B7-48A8-8572-5B414AF 19BB4{2019-02-11T21:20: 18|SAT970701NN3{bMDKxg0c/q4j2d QBI+ALQJEIEJoa0cUONdCISA/IC TimTwraj1s
w40Rlerkn2P6.C94+9HLA/beBO0GHNBCKBOJWQFKgf+LXk4YsXwyLmSrcmBiPstHPeljix2pMUQmS5gS0liseDcRJH2NSGLIBESgU29LAL6 JKTB1Kz+SyPe
rfaFWZGxr+Vq2K0edRQKSIMNYK+5EnXepoS7TEK7UkjVDGJXeqv+/TSqn7iym+m1 xmzhrOCD4VIJQNSupEzyeA0h:snLGZQ4m9hPMpJBBQ956rx¢nr1 m
/etu9cfxmYvzpSEylYbqqO2Medih/cgVkSkYS2hrzW4d5Y ABxdqg==|00001000000403258748|

RFC del pr dor de certificacié SATI70701NN3 ) Fecha y hora de certificacién: 2019-02-11 21:20:18
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748
o
N
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A (http://www.gob.mx/) » Inicio

RUTUSENEETS + 77, S

Verificacién de Comprobantes

Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

HEI)680506421

Folio fiscal

C834FA50-11B7-48A8-8572-
5B414AF19BB4

Total del CFDI

$100.00

Enlaces

Declaracion de Accesibilidad
(bttpsi//www.gob. mx/accesiilidad)
Politica de privacidad
{hutps.4/www,gob.mx/privacidad)
Termings y Condiciones
(DURs//www, gob mx/termings)
Marco Juridico

(hutp//www. ordenjuridico gob.mx)

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC emisor*

RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

Nombre o razén social
del emisor

) MARCOS HERNANDEZ

imagen Verificar CFDI

RFC del receptor Nombre o razén social del

receptor

MME850101QD8  MUNICIPIO DE MONTE

IBARRA ESCOBEDO ZAC

Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion SAT

2019-02-11721:19:15 2019-02- SAT970701NN3
11721:20:18

Efecto del comprobante Estado CFDI

Ingreso

:Qué es gob.mx?

Es el portal uruco de tramites, informacion y

participacion (udadana [eer mas

vigente

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

Contacto

Mesa de ayuda: dudas e informacion
gobmx@funcionpublica.gob.mx

DURS v 2RI/ G -es-pobmx)

English (hlupsy//www 2ob mx/en/ingdex)

Jemas (htips//www.gob mx/temas)
Reformas (hitp.//reformas gob mx)

ggr J0CIa contrg sery) ggrg; R ‘b COS
(hitps://www.gobmx/tramites/licha/presentacion-
de-quejas-y-denuncias-en-a-sfp/SEPS4)
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ASUNTO: Informe de actividades por Comision.

Monte Escobedo, Zac., 12 de febrero de 2019.

C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que sali a las 11:50 a.m. del dia 11 de febrero del afio en curso a la
Ciudad de Zacatecas, Zac., acompanado de Silvestre Gonzdlez Robles a llevar a Urbano Bariuelos Cabral al
IMSS de Zacatecas y de ahi lleve al Sefior Ramiro Bafiuelos Martinez al Hospital de la Mujer, regresando al
Seguro a recoger a Urbano para que lo internaran en el Centro de Salud Mental de Calera, regresando a
Monte Escobedo, Zac., regresando alas 11:30 p.m.., razén por la cual solicito se me rembolse la cantidad
de § 100.00 (CIENTO PESOS 00/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehiculo Spark color verde con
nimero econdmico 10, con placas ZFF-762-B

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

orgéazquez Muguerza
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 1161/2019

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 11 de febrero del 2019

C. JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. MUNICIPAL
PRESENTE

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Zacatecas, Zac., acompafiado
de Silvestre Gonzalez Robles, Personal de Proteccion Civil a llevar a Urbano Bafiuelos Cabral el
cual va esposado por tener cambios de humor, al IMSS y al Sefior Ramiro Bafiuelos Martinez al
Hospital de la Mujer, el dia de hoy 11 d febrero del afio en curso, vehiculo spark con numero.
economico 10 con placas ZFF-762-B. Autorizandole 25 litros de gasolina y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencién
brindada al presente, enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE. SERVICIOS
SECRETARIO DE GOBIER UNICIPAL DE SALUD
&ﬂiégz UHEME - CAPASITS
. LUBE, ZAC
C. ELOY DECREAL RUVALCABA CUADA! o
sSsZ HOSPITALDE D‘RE«CC”Q 3

ESPECIALIDADES
DE KALEID EMN SALLID
O ZACATECAS MENTAX

TRABAJO SOCIAL

]ARDIN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDOQO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50
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